

Miss Vistula 97



Poraz 41 mieliśmy okazję uczestnictwa w wyborach najpiękniejszej Polki w Klubie Wsła Garfield, N.J.

Wybory prowadził Józef... który stworzył wspaniałą... dowcipnymi i trafnymi... komentarzami. Wybory odbyły się przy akompaniowaniu zespołu Wsła Band, który rozluźniał i uprzejmniał napiętą atmosferę pomiędzy przerwami. W tegorocznych wyborach udział wzięło dziesięć kandydatek, które przez tydzień, mozolnie przygotowywały się do konkursu. Z numerem pierwszym występowała: Marta Trzepińska, z numerem drugim Agnieszka Katarzyna Walczak, z trzecim Justyna Karłowska, z czwartym Danuta Wakoniewicz, z piątką Beata Piel, z szóstką Aleksandra Sacher, z siódmką Dorota Ostroś, z ósemką Hanna Świtalek, z dziewiątką Sylwia Smertel, z dziesiątką... Świtalek.

Opinią jury jak i publicznością najpiękniejszą wybrana została Aleksandra Sacher. Wygrała większością głosów.

Publiczność głosowała za pomocą "klaskomierza" obsługiwanego przez Pana Prezesa Wacława Kowlika. Ilość decybeli oddanych na poszczególnie kandydatki odczytywała ubiegłoroczna Miss Justyna Robak.

Aleksandra Sacher jest osiemnastolatką pochodzącą z Krakowa, która na konkursowe pytanie o to, gdzie wolałaby mieszkać, gdyby miała możliwość wyboru - odpowiedziała, że preferuje duże miasta, które są bliższe jej temperamentowi.

W bliższej rozmowie Ola okazała się osobą niezwykle sympatyczną i otwartą. W podobnych wyborach wystąpiła po raz czwarty. Kolejny raz uznana została za najpiękniejszą. Poprzedni raz miało to miejsce na wyborach Miss Związku Młodzieży Polskiej w Krakowie.

Od czterech lat mieszka w Stanach wraz z rodzicami.

Jej największym marzeniem, które postara się zrealizować jest bycie stewardesą. Praca ta fascynuje ją głównie ze względu na możliwość podróżowania i dużych zmian. Pomimo tych marzeń, Ola jest osobą

bardzo tradycyjną i swoją przyszłość, chwile dobre i złe chciałaby tak jak dotychczas dzielić wraz z rodziną.

Od dwóch lat spotyka się z Mariuszem. Związek ten traktuje bardzo poważnie. Razem dzielą wiele wspólnych planów i zainteresowań.

Jednym z nich jest taniec, który umożliwił im bliższe poznanie. Tańczą w zespole Krakowia już dwa lata i tyleż samo są razem. Najlepszym odzwierciedleniem transformacji z jednej kultury do drugiej przez jaką przechodzi Ola jest odpowiedź na pytanie o ulubioną książkę i potrawę.

Książką tą okazała się "Summer Dream", której autorką jest Patricia Birth. Potrawą: tradycyjne kluski śląskie a także rolady i czerwona kapusta.

Mottem Miss Vistuli jest: zaufanie powinno być tworzone obustronnie zarówno rodziców do dzieci jak i dzieci do rodziców.

Wspaniałych sukcesów oraz realizacji wszystkich planów sympatycznej Oli życzy Redakcja Super Expressu.

EDYTA JAWORSKA

